
新疆易波特科技有限公司 2025年合作供应商入围项目（九包）招标公告（二次）

（招标编号：TH2025-QF0070-09-2）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区

一、招标条件

    本新疆易波特科技有限公司 2025年合作供应商入围项目（九包）已由项目审批/核准/

备案机关批准，项目资金来源为其他资金自筹，招标人为新疆易波特科技有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：为招标人提供 X光机和辐射探测设备

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)新疆易波特科技有限公司 2025年合作供应商入围项目（九包）;  

三、投标人资格要求

    (001新疆易波特科技有限公司 2025年合作供应商入围项目（九包）)的投标人资格能

力要求：

1.投标人应当是依法成立的法人或其他组织；

2投标人应当具备承担本次招标项目的能力；

3.投标人不存在法律法规规定的其它不得参与投标的情形;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2025年 06月 26日 10时 00分到 2025年 06月 30日 19时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，持法人身份证明书及授权委托书原件（包含本项目名称

及编号）在新疆天合新动力工程管理有限公司购买招标文件；招标文件每套售价 200元，售

后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 07月 04日 11时 00分

递交方式：新疆天合新动力工程管理有限公司会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 07月 04日 11时 00分

开标地点：新疆天合新动力工程管理有限公司会议室



七、其他

    项目名称：新疆易波特科技有限公司 2025年合作供应商入围项目（九包）

招标范围：为招标人提供 X光机和辐射探测设备

服务期限：一年

服务（交货）地点：全疆（新疆维吾尔自治区）

入围单位数量：3家

投标文件的递交:逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，

招标人将予以拒收。

技术联系人：胡小川 0991-3616720

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：新疆易波特科技有限公司                         

   地    址：乌鲁木齐市新市区北京南路高新街 237号                             

   联 系 人：钱雨恬、唐晶丹                             

   电    话：0991-3616725、3616758                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆天合新动力工程管理有限公司

   地    址： 乌鲁木齐市水磨沟区立井街 198号丽景·名都小区 9号楼 11层 1105室

   联 系 人： 马龙、付梅、朱春华、金云花

   电    话： 0991-3508696、3508697

   电子邮件： 3634330933@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2025-06-26T18:48:15+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-06-26T18:48:26+0800
	BJ
	ePolicy




